DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INSTABILIDADE POSTURAL
E A FREQUÊNCIA DE QUEDAS EM IDOSOS PARKINSONIANOS de autoria de RAYANA
BEZERRA SOUTO SANTOS, GABRIELA BRASILEIRO CAMPOS MOTA, LORENA MARIA
BRITO NEVES PEREIRA VILAR, JOSÉ ANDRÉ RAMOS GOUVEIA, foi publicado nos
Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12365

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12365